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PREFEITO MUNICIPAL
ERALDO JORGE LEITE
Vice-Prefeita
CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO
Chefe de Gabinete do Prefeito
LUIZ CARLOS BURCI
Procurador Geral
HEDDERSON ALBUQUERQUE MUNHOZ
Secretario Municipal de Administracao
SMITH DA SILVEIRA
Secretario Municipal de Finangas
ROGERIO DA SILVA
Secretario Municipal de Planejamento
AGENOR PEREIRA DOS REIS

Secretaria Municipal de Educagdo, Cultura, Esportes e Lazer

ELENI TEIXEIRA DOS SANTOS FELIPE
Secretaria Municipal de Saude
CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO

Secretaria Municipal de Assisténcia Social

ANTONIA MARCILIA LACERDA DA SILVA SANTOS

Secretario Municipal de Infraestrutura
RODRIGO FELIX DA SILVA

Secretario Municipal de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Turismo

JOSE CARLOS GOMES
Controladora Geral
TELMA CRISTINA BARBOSA GANDINE

TELEFONES UTEIS 01
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 01

TELEFONES UTEIS

Atendimento, informagdes,
orientagcdes e encaminhamentos.

(067) 3465 1133
(067) 3465 1137
(067) 3465 1145

Prefeitura
Camara Municipal
Conselho Tutelar

Correios (067) 3465 1212
CRAS (067) 3465 1019
CREAS (067) 3465 1152
DETRAN (067) 3465 1108
Energisa (067) 3465 1401
Hospital Santa Catarina (067) 3465 1132
JATEIPREV (067) 3465 1008
Policia Civil (067) 3465 1121

(067) 3465 1122
(067) 3465 1288

Policia Militar
Sanesul

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 002/2017

A Camara Municipal de Jatei - Estado de Mato Grosso do
Sul, por intermédio da Comissdao de Concurso Publico, TORNA PUBLICO
para conhecimento dos interessados a relagdo nominal dos candidatos
gue tiveram os pedidos de isencdo da taxa de inscricdo DEFERIDOS,
conforme segue:

CARGO: ASSISTENTE TECNICO LEGISLATIVO

INSsC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO
0002590 KARINE FERNANDES BARBOSA RG 001908186 SSP MS

0000590 KAROLINA ANDRADE SILVA

0001870 RODRIGO ALVES DA SILVA

0000070 VANDO DA SILVA ANDRADE

0001670 WELINTON CABRAL DA SILVA BARROS

RG 2149865 SSP MS

RG 2035952 SSP MS

RG 001966151 SSP MS

RG 001731261 SEJUSP MS

CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Insc. NOME DO CANDIDATO
0001840 BRAZ DOS REIS RODRIGUES DA SILVA

0002660 CLAUDINEIA DA SILVA

0002600 DANIELI AGUERO FIGUEREDO

0002580 EVERTON WILHAN AGUERO FIGUEREDO
0001830 HIGOR APARECIDO ROCHA DE OLIVEIRA
0002470 HULDA PAULINA SOUZA

0002620 INGRID LOPES DE ALMEIDA

0002760 ISABELA LUCIANA DOS SANTOS SOUZA
0001930 JONATAM VANDEI DE BARROS ALVES
0002710 JOSE MARCIO ALVES CALDAS

0000270 KATYA CRISTTER QUELE DUCK
0002690 LARYSSA MARIA DO N. CACERES
0000790 LEANDRO ALVES DA SILVA FERREIRA
0001990 MARCELO FERREIRA DE SOUZA
0000410 OSMAR FERREIRA RAMOS

0000230 PABLO ROBERTO BEZERRA LIMA
0001920 ROGERIO BENITEZ GONCALVES
0001960 SAMUEL VIEIRA DE SOUZA

0001910 SILVIA RODRIGUES ALVES

0002330 SUELI SOUZA DE LIMA

0002280 UELISON CAIQUE GABRIEL SALES

DOCUMENTO
RG 3664780 SSP GO

RG 001483841 SSPMS
RG 2256930 SSP MS

RG 2235586 SSPMS
CNH 1387523

RG 001189241 SSP/MS
RG 2057088 SEJUSP MS
RG 001575855 SEJSP MS
RG 2089068 SSPMS

RG 1132413 SSP/MS

RG 001.832.007 SSP MS
RG 2059031 SSP MS

RG 001574215 SSP MS
RG 001625204 SSP MS
RG 2050073 SEJSP MS
RG 001717747 SSP MS
CNH 4479100330

RG 2409602

RG 001575853 SSP MS
RG 2216667 SSP MS

RG 2069436 SSP MS

CARGO: COPEIRA

Insc. NOME DO CANDIDATO
0000990 ADRIANA PORFIRIO DA SILVA

0002780 DANIELLI MARIA DA SILVA NOGUEIRA
0002350 ELEONOR DA CRUZ SILVA

0002300 ELZA DA SILVA

0001900 ERICA SOUSA DE OLIVEIRA

0002140 FRANCIELE SANTOS DA CRUZ

DOCUMENTO
RG 001038846 SSP MS

CNH 2047209

RG 001584443 SSP MS
RG 000841137 SSP/MS
RG 2070581 SSP MS
RG 001744098 SSP MS
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0001210
0000470
0002720
0000320
0000330
0002530
0002750
0001390
0002380
0002360
0002480

GEISSIELE DE O. CHAVES BAGORDAKIS
HELENA FERREIRA ANDRADE

LIZIANE KEILA DA SILVA BARROS
MARCIA BRAULINO DA SILVA CARNEIRO
MARCIANA DE ALMEIDA OLIVEIRA
MARIA LUCIA RODRIGUES DA SILVA
MARIA MARCIA VALADARES

MARIA VANESSA DOS SANTOS

MARTA GAYOSO FERNANDES

RENATA CRISTINA SILVA

ZENIRA BARBOSA LOPES

RG 001772606 SSP MS
RG 001189280 SSP MS
RG 001978669 SSP MS
RG 001493403 SSP MS
RG 001256362 SSP MS
RG 001405024 SSP MS
RG 511287 SSP MS

RG 001349269 SSP MS
RG 001106712 SSP MS
RG 1121505 SSP MS
RG 232582 SEJUSP MS

CARGO: MOTORISTA

INsC.
0002430

0002310
0002550
0001420
0001640
0002640
0000970
0003590
0001760
0000080
0002670
0000290

NOME DO CANDIDATO
ARIELTO RAMOS MOTA

BRUNNO JOSE L. COELHO DOS SANTOS
EDIVALDO DOS ANJOS FERREIRA
EDSON DE ASSUNGAO

GILSON PEREIRA VIEIRA

JOAO CARLOS DOS ANJOS S. PEREIRA
JOSE SIDNEY DOS SANTOS DUCK
MARCIO BAGORDAKIS DE OLIVEIRA
MARCOS ALVES DA SILVA

MARIA CRISTINA DE LIMA

MATEUS GAYOSO FERNANDES
WILLYAN RAMOS PEREIRA

DOCUMENTO
CPF 041.046.191-16

RG 2075858 SSP DF
RG 001613695 SSP MS
RG 001324796 SSP MS
RG 624585 SSP MS

RG 2189716 SSP MS
RG 434355 SSPMS

RG 853673 SSP MS

RG 0011302700 SSPMS
RG 001189252 SSP MS
RG 1106713 SSPMS
RG 1168324 SSP MS

CARGO: RECEPCIONISTA

Insc.
0003600

0001820
0002370
0000710
0003610
0002560
0002510
0000400
0001320

NOME DO CANDIDATO
ELIVELTON GONCALVES SALES

JESSICA MARQUES MINANTE DA SILVA
JOYCE KELY SOUZA SOARES

LETICIA CRISTINA D. MAPELI DE SOUZA
LUCIANA GOMES

MARIA HELENA DA SILVA

ROZANGELA DE LOURDES R. ARRUDA
TAISE DA SILVA FREITAS FLORENCIO
VALERIA SURUBI BARBOSA

DOCUMENTO
RG 2187810 SSP MS

RG 001559773 SEJUSP MS
RG 001689443 SSP MS
RG 347135274 SSP SP

RG 000990247 SSP MS
CNH 81706629

RG 000577408 SSP MS
RG 001804867 SSP MS
RG 2338352 SSP MS

CARGO: SERVENTE DE LIMPEZA

Insc.
0002450

0002400
0001710
0000170
0002520
0000600
0002270
0002490
0002340
0000890
0002630
0002390
0001680
0001860
0000500
0001690
0000880
0001750
0001740
0001170
0000900
0001590
0000980
0002290
0001470
0000780

NOME DO CANDIDATO
ALINE LIMA FERREIRA

ANTONIA LUCIENE LOURENCO DE LIMA
CARMEM SILVA DOS SANTOS

CINTIA COUTINHO IWASAKI LIMA
CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA
DEBORA DOS SANTOS SENA

DEUSAMIR DE OLIVEIRA

EDILENE RAMOS DE MACEDO FERREIRA
ELAINE CRISTINA DOS SANTOS

IVANIR APARECIDA GONCALVES
JANINHA ARAUJO DE MORAIS
JAQUELINA BATISTA OLEGARIO LIMA
JUCIELLY KARLA SCHULZ SOUZA RAMOS
KARLA ROCHA DE OLIVEIRA

LAIS DO CARMO LEITE B. SOUSA
LEONORA SILVA DOS SANTOS LOPES
LUCILENE SANCHES DOS SANTOS
MARIA APARECIDA DE ARAUJO

MARIA DO SOCORRO DOS A. P. SILVA
MONICA PATRICIA DA SILVA

PATRICIA FERREIRA DE SOUZA

ROSA DA SILVA

ROSALINA PESSOA DIAS

ROSELI MARQUES

TEREZINHA PATRICIA LIMA

THAIS NATIELI DE ARAUJO DOS SANTOS

DOCUMENTO
RG 001930128 SSP MS

RG 2007374467-5 SSP CE
RG 1534622 SSP MS

RG 001759870 SSP MS

RG 001686591 SSP MS

RG 001936349 SSPMS

RG 000827853 SSP MS

RG 001815236 SSP MS

RG 1126019-0 SSP MS

RG 001189253 SSPMS

RG 001103541 SSP MS

RG 001189274 SSP MS

RG 001840968 SSP MS

RG 001983742 SSP MS

RG 456278 SSP MS

RG 00711700 SSP MS

RG 2375520 SEJUSP MS
RG 796772 SSP MS

RG 2386594 SEJSP MS

RG 001618867 SEJUSP MS
RG 1594848 SEJUSP MS
RG 748375 SSP MS

RG 1175823 SSPMS

RG 001093498 SEJUSP MS
RG001.601.949SEJUSP MS
CNH 5794534468

0002410 VANESSA ALVES SOARES ESCOBAR RG 001690504 SSP MS

Jatei/MS, 04 de setembro de 2017.

FERNANDO CAMILO DO CARMO
MEMBRO

Luiz CARLOS BURCI
PRESIDENTE

CRISTIAN GAZOLA
MEMBRO
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